
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  06 июня 2023 года                                                                           № 11 – У 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением на зачисление детей в 

детский сад, личного заявления родителя (законного представителя),  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 07.06.2023 года в П ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/230410218 14.09.2020г общеразвивающая 1 младшая 

2 36218/33/22120886 25.11.2020г общеразвивающая 1 младшая 

3 36218/33/2305225075 13.12.2016г общеразвивающая старшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  09 июня 2023 года                                                                           № 14 – У 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением на зачисление ребенка в 

детский сад, личного заявления родителя (законного представителя),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 09.06.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/2111221525 22.03.2021г общеразвивающая 1 младшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  13 июня 2023 года                                                                           №  15 – У 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением на зачисление ребенка в 

детский сад, личного заявления родителя (законного представителя),  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 14.06.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/220811964 06.05.2021г общеразвивающая 1 младшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  03 июля 2023 года                                                                           №  21 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление ребенка в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 03.07.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/220119641 06.05.2021 общеразвивающая младшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                        

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  31 июля 2023 года                                                                           №  29 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление ребенка в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.08.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/221208115 17.02.2022 общеразвивающая младшая 

 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ с. Бобровка                          Н.В. Романюк 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от  11 августа 2023 года                                                                           №  33 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление ребенка в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 11.08.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/2203233599 24.08.2021 общеразвивающая младшая 

 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ с. Бобровка                          Н.В. Романюк 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  14 августа 2023 года                                                                           №  34 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление ребенка в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 14.08.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/230503591 20.07.2021 общеразвивающая младшая 

 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ с. Бобровка                          Н.В. Романюк 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  16 августа 2023 года                                                                           №  35 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление ребенка в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в порядке перевода из СП ДС «Радуга» ГБОУ СОШ пос. 

Октябрьский с 16.08.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/230807308 13.08.2020 общеразвивающая среднюю 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  18 августа 2023 года                                                                           №  43 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 18.08.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/2307111247 14.04.2022 общеразвивающая младшая 

2 36218/33/2002032008 02.01.2020 Общеразвивающая младшая 

3 36218/33/230810152 19.12.2019 общеразвивающая средняя 

4 36218/33/210826469 02.05.2020 общеразвивающая средняя 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от  29 августа 2023 года                                                                           №  49 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 29.08.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/2308281668 28.10.2018 Общеразвивающая средняя 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

           

                                                   

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от  15 ноября 2023 года                                                                           № 64 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 15.11.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Боброка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/231031395 24.09.2020 комбинированная средняя 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

           

                                                   

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  01 декабря 2023 года                                                                           № 66 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.12..2023г. в среднюю разновозрастную группу 

комбинированной направленности: 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/23112376 23.05.2019 комбинированная средняя 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

           

                                                   

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  18 декабря 2023 года                                                                           № 68 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление детей в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 18.12..2023г. в II младшую разновозрастную группу 

общеразвивающей направленности: 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/231207598 16.03.2021 Общеразвивающая младшая 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  30 июня 2023 года                                                                           №  19 – У 

 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с. Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление ребенка в 

государственную общеобразовательную организацию, личного заявления 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в порядке перевода из СП ДС «Радуга» ГБОУ СОШ пос. 

Октябрьский с 03.07.2023г. в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/23062660 13.06.2017 общеразвивающая старшая 

2 36218/33/230622383 19.10.2017 общеразвивающая старшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  26 апреля  2023 года                                                                           № 8 – У 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка» 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с.Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением для зачисление ребенка в 

образовательную организацию, личного заявления родителя (законного 

представителя),  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 27 апреля 2023года в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/221031298 28.01.2021 общеразвивающая 1 младшая 

2 36218/33/220117876 03.05.2021г общеразвивающая 1 младшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                         

                                                       



 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от  25 мая   2023 года                                                                           № 9 – У 

« О зачислении воспитанников в структурное подразделение  детский сад 

«Василек» ГБОУ СОШ с.Бобровка» 

      В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами  приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в структурное 

подразделение детский сад «Василек» ГБОУ СОШ  с.Бобровка, утвержденных 

приказом №190-ОД от 31.08.2020г., направлением на зачисление ребенка в 

детский сад, личного заявления родителя (законного представителя),  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 26 мая   2023года в СП ДС «Василек» ГБОУ СОШ с. Бобровка 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Вид и название группы 

1 36218/33/2304041105 17.03.2021 общеразвивающая 1 младшая 

2 36218/33/230328175 27.06.2020 общеразвивающая 1 младшая 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                          М.В. Гойколова 

 

                                                       


